statuant sur requête, la désignation d'un mandataire de justice chargé de provoquer la réunion 
et la décision ci-dessus prévues. 

TITRE II. CAPITAL SOCIAL - ACTIONS 

ARTICLE 6 – FORMATION DU CAPITAL ET APPORTS 

Lors de la constitution, il est fait apport à la Société d’une somme de huit-cent-quarante-mille 

(840 000) euros correspondant à la valeur nominale de huit-cent-quarante-mille (840 000) 

actions d’un (1) euro chacune, toutes de numéraire, détenues exclusivement par des 

collectivités territoriales ou groupement de collectivités territoriales et composant le capital 

social, lesdites actions souscrites et libérées dans les conditions exposées ci-après :